

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 5 阿土 福井川 阿南・福井 環境調査業務				業 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接経費		式	1		2,479,499		
河川調査・計画		式	1		2,337,818		
環境調査		式	1		2,337,818		
計画準備		式	1		104,000		内 1号
事前調査		式	1		150,384		内 2号
魚類調査		式	1		400,700		内 3号
底生動物調査		式	1		654,524		内 4号
植物相調査		式	1		312,910		内 5号
調査結果とりまとめ		式	1		480,400		内 6号
報告書作成		式	1		234,900		内 7号
直接経費		式	1		141,681		
旅費交通費		式	1		39,681		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:2,663,218 調査、計画業務	式	1		39,681		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 阿土 福井川 阿南・福井 環境調査業務				業 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		102,000		
電子成果品作成費(設計)	対象額:2,663,218 その他の設計業務	式	1		102,000		
共通		式	1		325,400		
共通(調査・計画業務)		式	1		325,400		
打合せ等		式	1		325,400		
打合せ	中間2回	業務	1		325,400		内 8号
直接原価(その他原価除く)		式	1		2,804,899		
その他原価		式	1		1,434,142		内 9号
一般管理費等		式	1		2,281,959		内 10号
設計業務価格		式	1		6,521,000		
直接経費		式	1		1,197,151		
直接測量費		式	1		1,153,427		
UAV写真点群測量		式	1		1,153,427		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 阿土 福井川 阿南・福井 環境調査業務				業 種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業計画		式	1		55,220		内 11号
UAV写真点群測量		km2	0.1	6,465,000	646,500		単 1号
機械経費等		式	1		451,707		内 12号
直接経費		式	1		43,724		
旅費交通費		式	1		3,724		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:665,120 測量業務	式	1		3,724		
電子成果品作成費		式	1		40,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:665,120	式	1		40,000		
直接測量費		式	1		1,197,151		
間接測量費		式	1		992,849		
諸経費		式	1		992,849		内 13号
測量業務価格		式	1		2,190,000		
業務価格		式	1		8,711,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 阿土 福井川 阿南・福井 環境調査業務				業 項 種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		871,100		
業務委託料		式	1		9,582,100		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	計画準備						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師(A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師(B)		人	1	45,300	45,300	
	合計					104,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	事前調査					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		人	0.24	62,200	14,928	
技師(A)		人	0.48	55,200	26,496	
技師(B)		人	0.96	45,300	43,488	
技師(C)		人	1.2	35,600	42,720	
技術員		人	0.72	31,600	22,752	
合計					150,384	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	魚類調査					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)		人	0.25	55,200	13,800	
技師(B)		人	3	45,300	135,900	
技師(C)		人	3.5	35,600	124,600	
技術員		人	4	31,600	126,400	
合計					400,700	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	底生動物調査					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		人	0.16	62,200	9,952	
技師(A)		人	2.12	55,200	117,024	
技師(B)		人	3.96	45,300	179,388	
技師(C)		人	4.88	35,600	173,728	
技術員		人	5.52	31,600	174,432	
合計					654,524	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	植物相調査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	技師(A)		人	1.6	55,200	88,320	
	技師(B)		人	1.1	45,300	49,830	
	技師(C)		人	3.4	35,600	121,040	
	技術員		人	1.7	31,600	53,720	
	合計					312,910	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	調査結果とりまとめ					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		人	0.25	62,200	15,550	
技師(A)		人	1	55,200	55,200	
技師(B)		人	2.5	45,300	113,250	
技師(C)		人	3	35,600	106,800	
技術員		人	6	31,600	189,600	
	合計				480,400	

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	報告書作成					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)		人	1	55,200	55,200	
技師(B)		人	1	45,300	45,300	
技師(C)		人	2	35,600	71,200	
技術員		人	2	31,600	63,200	
合計					234,900	

1次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	打合せ	中間2回				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		業務	1		325,400	
合計					325,400	

1次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		2,663,218	直接人件費:2,663,218 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,434,142	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,434,142	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		4,239,041	業務原価:4,239,041 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		2,282,723	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-764	
合計					2,281,959	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	作業計画						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	測量主任技師		人	0.5	51,000	25,500	
	測量技師		人	0.3	44,000	13,200	
	測量技師補		人	0.2	34,300	6,860	
	測量助手		人	0.3	32,200	9,660	
	合計					55,220	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 12号	機械経費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費等		式	1		433,500	
精度管理費		式	1		18,207	
合計					451,707	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 13号	諸経費						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		1,197,151	直接測量費:1,197,151 管区9 : 0
	諸経费率		%	83			
	諸経費		式	1		993,635	直接測量費×83%
	調整額					-786	
	合計					992,849	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	UAV写真点群測量		単位	km2	単位数量	0.1	単価	6,465,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標定点及び検証点の設置・観測		式	1		380,490		
	UAVによる空中撮影		式	1		229,500		
	精度管理費		式	1		36,599		精度管理費係数0.06
	合計					646,589		
	単価					6,465,000		円/km2